2/D sz. 
alatti lakos ápolási díj ügyében benyújtott 
fellebbezését elutasítja. Kötelezi Angyalosy 
Zoltánnét az 1995. szeptember 1. napjától 1996. 
augusztus 31. napjáig felvett ápolási díj 
visszafizetésére. A jogtalanul felvett ápolási 
díj összegét, 67.680 Ft-ot, azaz Hatvanhétezer-
hatszáznyolcvan forintot köteles a HUMÁN 
Gazdasági Ellátó Szervezet OTP-nél vezetett 
11749015-15433767 számú számlájára visszafizetni. 
Angyalosy Zoltánné kérelme alapján az összeg 
befizetését a Nagykanizsa Megyei Jogú Város 12 
havi egyenlő részletben engedélyezi.

[...]

Gyuláné Nagykanizsa, Rózsa u. 14/D sz. alatti 
lakos ápolási díj ügyében benyújtott 
fellebbezését elutasítja. Kötelezi Sipos Gyulánét 
az 1996. április 1. napjától 1996. június 30. 
napjáig felvett ápolási díj visszafizetésére. A 
jogtalanul felvett ápolási díj összegét, 16.242 
Ft-ot, azaz Tizenhatezerkettőszáznegyvenkettó 
forintot köteles a HUMÁN Gazdasági Ellátó 
Szervezet OTP-nél vezetett 11749015-15433767 
számú számlájára visszafizetni. 
Sipos Gyuláné kérelme alapján az összeg 
befizetését a Nagykanizsa Megyei Jogú Város 3 
havi egyenlő részletben engedélyezi.

[...]

benyújtott fellebbezését elutasítja. Kötelezi 
Orsós Lajos Mihályt a jogtalanul felvett 
jövedelempótló támogatás visszafizetésére, a 
részletfizetés kezdő időpontja: 1996. október 25. 
napja. A jogtalanul felvett jövedelempótló 
támogatás összegét, 34.560 Ft-ot, azaz 
Harmincnégyezerötszázhatvan forintot köteles a 
HUMÁN Gazdasági Ellátó Szervezet OTP-nél vezetett 
11749015-15433767 számú számlájára visszafizetni. 
Orsós Lajos Mihály kérelme alapján az összeg 
befizetését a Nagykanizsa Megyei Jogú Város 14 
havi részletben - 13 hónapon keresztül 2.520 Ft,

[...]

alatti lakos jövedelempótló támogatás ügyében 
benyújtott fellebbezését elutasítja. Kötelezi 
Takács Jánosnét az 1994. augusztusától 1996. 
május 31. napjáig felvett jövedelempótló 
támogatás visszafizetésére. A jogtalanul felvett 
jövedelempótló támogatás összegét, 46.680 Ft-ot, 
azaz Negyvenhatezerhatszáznyolcvan forintot 
köteles a HUMÁN Gazdasági Ellátó Szervezet OTP-
nél vezetett 11749015-15433767 számú számlájára 
visszafizetni. 
Takács Jánosné kérelme alapján az összeg 
befizetését a Nagykanizsa Megyei Jogú Város 10 
havi egyenlő részletben engedélyezi.